
 

 

Automobile Club Torino 

DETERMINA N. 45 DEL  20/03/2025 

IL DIRETTORE 

 

 

- Visto il budget annuale per l'esercizio 2024 deliberato dal Consiglio Direttivo in data 25/10/2023; 

- Visto il budget annuale per l'esercizio 2025 deliberato dal Consiglio Direttivo in data 28/10/2024; 

- Visto il nuovo regolamento di organizzazione dell'Automobile Club Torino approvato dal 

Consiglio Direttivo in data 24/05/2021; 

- Visto il regolamento di amministrazione e di contabilità dell'Automobile Club Torino attualmente 

in vigore; 

- Vista la necessità di effettuare le variazioni relative ai sottoconti come da elenco; 

 

DETERMINA 

 

la riclassificazione al Budget Economico 2024, come da prospetto allegato.        

 

 

  
                                                                               

IL DIRETTORE 

                                                                              

(Dott.ssa Barbara Aguzzi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                     
 

                                                                  
 

    

 

 

 



 

 

 


		2025-03-20T15:27:15+0100
	Barbara Aguzzi


		2025-03-20T15:28:35+0100
	Barbara Aguzzi




